כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
חיים פלח (עציר) המשיב

ב"כ המבקשת: עו"ד דודי ענבר

ב"כ המשיב: עוה"ד ג'קי סגרון ואסיה בינוס

החלטה

רקע

1. בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

2. בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיב כתב אישום אשר מייחס לו עבירות של חבלה בכוונה
מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); תקיפה סתם, עבירה
לפי סעיף 379 בחוק; פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 334 ביחד עם סעיף 335(א)(1)

בחוק; ומעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) בחוק.

הגיע המשיב על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, בתאריך 12.10.17 בשעה 02:08 .3
למועדון בנתניה. א' ז' (להלן: "א'") הינו בעל המועדון, וס' ח' (להלן: "ס'") הינו מאבטח במועדון.

מעצר או בדרך של מעצר בפיקוח אלקטרוני.

11. בכל הנוגע לעילת המעצר, הרי שקיימת עילת מעצר ברף גבוה. ראשית, עבירות החבלה בכוונה
21(א)(1)(ג)(4) סעיף לפי סטטוטורית, מסוכנות חזקת מקימות מחמירות, בנסיבות ופציעה מחמירה
הואיל המעצרים"), "חוק (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר בחוק
שנית, חם". או קר בנשק שימוש תוך או באכזריות או חמורה באלימות שנעשתה ב"עבירה ומדובר
העובדה כי המשיב דקר שני אנשים שונים, אחד מהם בבטנו ואז נמלט מהמקום, מלמדת אף היא על

מסוכנות משמעותית.

12.